

Утверждаю  Кузьминчева Н. А.
 № 15 января

7-11 ЛЕТ

Меню-требование на выдачу продуктов
 Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

Кух. работник Юфина
 повар Первухина
 Мед.сестра
 Гордеева
 бухгалтер Панова
 Н.М.

форма по ОКУД

Коды категорий	По	Стоимость	Плановая стоимость одного дня	Колличество	Плановая стоимость на всех	Фактическая стоимость	Коды
Суммарных категорий	плановой стоимости						504202
Мест. Бюджет			1%	98		100,69	
респ. Бюджет			10%	98		1006,88	
Федеральный			89%	98		8961,23	
						10068,8	

заутрак 98		котлета/соус сметанн ый	чай слимоно м	хлеб	яблоко	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	кол-во порций	98	98	40/35гр	150гр				0
2	сахар		10/970		98	кг	1,000	97	97
4	лул		20/1920			кг	2,000	42	84
5	масло растит		7/672			л	0,700	161	112,7
6	соль	4/384	2/192			кг	0,500	25	12,5
7	рис	53/5088				кг	5,100	105	535,5
8	масло сливоч	10/960				кг	1,000	1250	1250
9	мясо говя		66/6336			кг	6,5	520	3380
10	хлеб пшеничн			40/3880		кг	3,800	74	281,2
11	чай		1,956			кг	0,100	670	67
12	лимоны		10/960			кг	1,000	186	186
13	хлеб ржаной			35/3360		кг	3,000	87,5	262,5
16	сметана		12,5/1200			л	1,200	318,03	381,636
17	мука		4/384			кг	0,400	42	16,8
19	икра кабачковая	40/3940/106				шт	10	111	1110
20	перец					шт	1,000	103	103
21	к-па манная		10/960			кг	1,000	71	71
	яблоко				150/14400	кг	13,000	158	2054
22	яйцо					шт	5,000	12,8	64
Итого:									10068,8